誓　約　書

兵庫県暴力団排除条例（平成22年条例第35号（以下「条例」という。））を遵守し、暴力団を利することにならないよう措置を講じて、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　条例第２条第１号に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当しないこと

２　兵庫県暴力団排除条例施行規則（平成23年公安委員会規則第２号）第２条各号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと

３　業務の実施に際し、その業務の一部を第三者に行わせようとする場合にあっては、前２項に該当する者をその受託者としないこと
４　上記１、２及び３に違反したときには、審査対象からの除外、違約金の請求、その他ひょうご観光本部が行う一切の措置について異議を唱えないこと
　　年　　月　　日

（公社）ひょうご観光本部
　　　理事長　高士　薫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（応募者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
電　　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール